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貸　借　対　照　表

（2020年12月31日現在）

科　　　　目

流　動　資　産

現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

貯 蔵 品

その他の流動資産

固　定　資　産

（有形固定資産）

建 物

建 物 附 属 設 備

構 築 物

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

工具器具及び備品

立 木

コ ー ス 勘 定

土 地

リ ー ス 資 産

（無形固定資産）

電 話 加 入 権

その他の無形固定資産

（投資その他の資産）

投 資 有 価 証 券

長 期 前 払 費 用

資　産　合　計

332,137,353

316,934,574

13,093,705

1,409,467

699,607

3,536,785,542

（3,526,782,374）

163,295,604

14,312,018

83,322,940

21,244,795

5

1,374,802

9,842,786

1,240,140,045

1,966,646,239

26,603,140

（4,230,769）

374,600

3,856,169

（5,772,399）

50,000

5,722,399

3,868,922,895

金　　額

（　資　産　の　部　）

科　　　　目

流　動　負　債

未 払 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

預 り 金

前 受 金

1年以内返済予定の長期借入金

1 年以内未払リース債務

固　定　負　債

長 期 借 入 金

預 り 保 証 金

長期未払リース債務

大規模修繕引当金

退職給付引当金

負　債　合　計

株　主　資　本

資　本　金

資本剰余金

　　その他資本剰余金

利益剰余金

　　その他利益剰余金

　繰越利益剰余金

純 資 産 合 計

負債及び純資産合計

176,589,200

53,389,085

162,200

7,352,300

5,651,163

132,000

98,681,000

11,221,452

3,094,797,954

393,053,000

2,642,350,000

19,259,954

40,000,000

135,000

3,271,387,154

597,535,741

60,000,000

540,000,000

540,000,000

△ 2,464,259

△ 2,464,259

△ 2,464,259

597,535,741

3,868,922,895

金　　額

（　負　債　の　部　）

（　純　資　産　の　部　）

（円）


